
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2021/2022 

n. 636 del 21/12/2021 
 
 

 

 

 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO  

BANDO DI MOBILITÀ INTERNAZIONALE A FINI DI 
INSEGNAMENTO DEL PERSONALE DOCENTE 

A.A. 2021/2022 
 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio che 
istituisce Erasmus+, il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

Visto il D.R. 21 ottobre 2021, n. 501, recante il “Bando di mobilità internazionale a 
fini di insegnamento del personale docente a.a. 2021/2022” e i criteri di 
ammissibilità e di merito ivi indicati; 

Vista le delibere del Senato Accademico dei giorni 26 ottobre 2021 e 14 dicembre 
2021 con cui è stata nominata e modificata la composizione della Commissione 
Giudicatrice del suindicato Bando; 

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice del giorno 21 dicembre 2021; 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione 
prevista dal suddetto bando di mobilità. 

 
DECRETA 

 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, relativa al Bando di mobilità 
di cui in premessa. Le borse di mobilità sono assegnate per le destinazioni scelte dai candidati 
come da allegata graduatoria, che costituisce parte integrante del presente decreto.  
 
I candidati di cui al comma 1 possono utilizzare le borse di mobilità esclusivamente previo invio 
all’indirizzo erasmus@unicampus.it del mobility agreement e del grant agreement debitamente 
sottoscritti dalle parti interessate.  
 
  
Roma, 21/12/2021 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Raffaele Calabrò 

 

 

mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n. 636 del 21/12/2021  Allegato 1 
 

1 di 1 

 

 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
 

N. Nome Cognome Punteggio Destinazione assegnata 

1 Rosa Sicilia 300/300 
Escuela Tècnica Superior de Ingegneria y 
Telecomunicaciones 

 
 


		2021-12-29T10:55:51+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2021-12-29T10:56:19+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2021-12-29T13:09:13+0000
	ROSSI ANDREA


		2021-12-29T13:10:05+0000
	ROSSI ANDREA




